ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 008/2012 – MUNICÍPIO DE MOSTARDAS                                          pág. 1                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL Nº 008/2012

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012.

LÉO ANTONIO PEREIRA MACHADO , Presidente da Câmara Municipal de Mostardas, no uso

de suas atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital;

II – Não houve aprovados portadores de necessidades especiais;

III – Foram aplicados todos os critérios de desempate previstos no edital nº 001/2012, não

havendo necessidade de realizar sorteio público;

 IV – Mais informações poderão ser obtidas no site www.premierconcursos.com.br, em caráter
meramente informativo.

Mostardas, 14 de setembro de 2012.

LÉO ANTONIO PEREIRA MACHADO

Presidente da Câmara

Cargo: Técnico em Informática

5 ÁUREO FETTER 6 7 8 12 82,50 1º
6 DANIEL LUIZ TERRA FERREIRA 4 6 7 7 60,00 2º
7 JULIANO BANKA PEREIRA 3 6 5 8 55,00 3º
1 ROBSON BUSATO 5 6 6 5 55,00 4º
3 CRISTIANO CARASSAI FRANTZ 5 6 7 4 55,00 5º

Esp.
Prova

Escrita
ResultadoInsc. Nome do Candidato Port. Leg. Inf.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 008/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL